
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI“ – ROVETTA  

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado  
24020 ROVETTA (BG) – V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373 – fax 0346 71102 - c.f 90017410169 – C.M. 

BGIC868003  

u.r.l.: www.scuolerovetta.edu.it - p.e.c.: bgic868003@pec.istruzione.it - e-mail: bgic868003@istruzione.it  

  

  
Alla docente   

TOMASONI ISIDE 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  l'istanza con la quale la docente  con contratto di lavoro a tempo indeterminato TOMASONI ISIDE nata il 

01/10/1959 a PAVIA (PV) e residente in Via de Amicis, 30 - 24020 – CASTIONE DELLA PRESOLANA 

(BG), chiede, ai sensi dell'art.33 della Legge 104/1992 e successive modifiche e integrazioni, il 

riconoscimento del beneficio della fruizione di 3 giorni di permesso retribuito mensile per assistere il proprio 

familiare, madre della richiedente, GATTI MARGHERITA, nata a GROPELLO CAIROLI – PV-  il 

05/11/1923 codice fiscale GTTMGH23S45E195P, residente in Via de Amicis, 30 - 24020 – CASTIONE 

DELLA PRESOLANA (BG) portatore di handicap in situazione di gravità;  

VISTA  a corredo dell'istanza, la documentazione prodotta che risulta corrispondente a norma;  

VISTO  l'art. 33 della Legge 5 febbraio 1992, n.104;  

VISTA  la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri -Dipartimento della Funzione Pubblica- n. 

13 in data 6 dicembre 2010;  

VISTO  

  

il D. Lgs. n. 119 del 18/07/2011;  

D E C R E T A  

  
  

Alla docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato TOMASONI ISIDE nata il 01/10/1959 a PAVIA (PV), 

con effetto immediato, è concesso il beneficio della fruizione di 3 giorni di permesso retribuito mensile per l'assistenza 

al proprio familiare in epigrafe indicato.  

A pena di responsabilità disciplinare, amministrativa e penale, il concessionario è tenuto a comunicare, nell'arco delle 

ventiquattro ore successive, il mutamento o la cessazione delle situazioni di fatto e di diritto che determinano il venir 

meno della titolarità del beneficio accordato. È tenuto, altresì, ad aggiornare la documentazione prodotta quando tale 

adempimento si renda necessario.  

La fruizione dei permessi è subordinata, al fine di assicurare la corretta organizzazione dell'attività  didattica, a 

specifica domanda scritta, da produrre, salvo dimostrate situazioni di urgenza, almeno cinque giorni prima della data 

richiesta. Ove possibile, per ciascun mese, sarà gradita contestuale richiesta per tutti e tre i giorni di permesso 

spettante.  

 

 

  

             Il Dirigente Scolastico 

             Dr. Giampaolo Grechi  
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

   82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

 cartaceo e la firma autografa 

BGIC868003 - A332D79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003470 - 01/09/2021 - VII3 - E

Firmato digitalmente da GIAMPAOLO GRECHI

http://www.scuolerovetta.edu.it/
http://www.scuolerovetta.edu.it/

		2022-02-17T14:04:38+0100
	GIAMPAOLO GRECHI




